第３号様式（第１０条関係）

自転車駐車場使用料還付申請書

年  月  日

香芝市長 様

住 所

申請者 氏 名

ＴＥＬ

次のとおり使用料の還付を受けたいので申請します。

駐車場名 香芝市             自転車駐車場

利

用

者

住所  性別 男  女

氏名
申請者との

続   柄

利

用

区

分

☐香芝市又は広陵町住民  ☐左記以外 ☐一  般   ☐学  生

☐自 転 車          ☐原動機付自転車等

駐車指定番号

還付申請理由

振込先

金融機関名  支店名  種別 普通 当座 貯蓄

口座番号
フリガナ

口座名義人

解約年月日      年     月     日

備

考

※太線内は必ず記入のうえ定期駐車券を添付してください。